
UCHWAŁA NR XLIII/360/2022 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1 670 633,02 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 2 959 366 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XXXVII/299/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 59 958 340,61 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 49 631 772,64 zł, 

2) majątkowe w kwocie 10 326 567,97 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 68 028 544,34 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 49 879 963,81 zł, 

2) majątkowe w kwocie 18 148 580,53 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 8 070 203,73 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 312 781,24 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 622 229,74 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 6 135 192,75 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 085 763,73 zł, z następujących tytułów: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 312 781,24 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1 015 560 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 622 229,74 zł. 

4) wolnych środków w kwocie 6 135 192,75 zł.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 015 560 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 103 560 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 912 000 zł, w tym pożyczek zaciągniętych na realizację 
projektów współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 660 000 zł,”; 

3) zmienia się tabelę Nr 1 „Plan dochodów na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) zmienia się tabelę Nr 2 „Plan wydatków na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) zmienia się tabelę Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) zmienia się załącznik nr 1 „Plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych", zgodnie z załącznikiem 4 do 
niniejszej uchwały." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 



Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok                                          Załącznik Nr 1 do uchwały XLIII/360/2022 z dnia
 

28 czerwca 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 49 995,00 49 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 995,00 49 995,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 49 995,00 49 995,00

758 11 668 830,06Różne rozliczenia 0,00 292 082,00 11 960 912,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 9 397 858,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 292 082,00 9 689 940,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 397 858,00 0,00 292 082,00 9 689 940,00

900 3 275 072,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 49 066,00 3 324 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 49 066,00 49 066,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 49 066,00 49 066,00



Strona 2 z 2

49 240 629,64razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
449 835,00 0,00 0,00 449 835,00

0,00 391 143,00 49 631 772,64

majątkowe
600 1 201 731,29Transport i łączność -391 759,98 241 000,00 1 050 971,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 201 731,29Drogi publiczne gminne -391 759,98 241 000,00 1 050 971,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 1 201 731,29 -391 759,98 0,00 809 971,31

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00

900 933 038,31Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 260 000,00 2 193 038,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
923 038,31 0,00 0,00 923 038,31

90095 172 463,00Pozostała działalność 0,00 1 260 000,00 1 432 463,00

172 463,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 172 463,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 170 250,00 170 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 170 250,00 170 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 170 250,00 170 250,00



Strona 3 z 2

9 047 077,95razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 438 946,66 0,00 0,00 2 438 946,66

-391 759,98 1 671 250,00 10 326 567,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 287 707,59

2 888 781,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 888 781,66

-391 759,98 59 958 340,612 062 393,00



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/360/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 672 666,85 611 004,83 611 004,83 1 000,00 610 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 662,02 4 061 662,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 913 666,85 611 004,83 611 004,83 1 000,00 610 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 662,02 4 302 662,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 977 731,61 380 567,61 380 567,61 1 000,00 379 567,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 164,00 2 597 164,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 218 731,61 380 567,61 380 567,61 1 000,00 379 567,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 164,00 2 838 164,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 537 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 164,00 2 537 164,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 164,00 2 778 164,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 465 912,60 5 465 912,60 4 947 932,60 3 854 100,31 1 093 832,29 4 500,00 206 400,00 307 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 571 912,60 5 571 912,60 4 947 932,60 3 854 100,31 1 093 832,29 4 500,00 312 400,00 307 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 183 650,00 183 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 650,00 276 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 360 849,06 360 849,06 19 269,06 5 399,31 13 869,75 4 500,00 30 000,00 307 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 849,06 373 849,06 19 269,06 5 399,31 13 869,75 4 500,00 43 000,00 307 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 270 232,00 205 232,00 168 932,00 20 610,00 148 322,00 8 300,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 990,00 104 990,00 79 990,00 0,00 79 990,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 222,00 310 222,00 248 922,00 20 610,00 228 312,00 8 300,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 126 780,00 126 780,00 97 480,00 20 610,00 76 870,00 1 300,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 990,00 104 990,00 79 990,00 0,00 79 990,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 770,00 231 770,00 177 470,00 20 610,00 156 860,00 1 300,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 990,00 49 990,00 49 990,00 0,00 49 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 990,00 73 990,00 73 990,00 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8119

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 686 213,67 18 340 067,67 16 239 448,67 12 963 040,00 3 276 408,67 1 869 000,00 157 544,00 74 075,00 0,00 0,00 2 346 146,00 2 346 146,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 370,00 -77 370,00 -31 370,00 0,00 -31 370,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 741,00 591 371,00 387 871,00 292 871,00 95 000,00 200 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 223 584,67 18 854 068,67 16 595 949,67 13 255 911,00 3 340 038,67 2 023 000,00 161 044,00 74 075,00 0,00 0,00 2 369 516,00 2 369 516,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 344 030,00 8 490 857,00 8 417 377,00 6 910 909,00 1 506 468,00 0,00 73 480,00 0,00 0,00 0,00 1 853 173,00 1 853 173,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 371,00 201 371,00 201 371,00 201 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 539 401,00 8 686 228,00 8 612 748,00 7 112 280,00 1 500 468,00 0,00 73 480,00 0,00 0,00 0,00 1 853 173,00 1 853 173,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 984 551,00 984 551,00 984 551,00 984 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004 551,00 1 004 551,00 1 004 551,00 1 004 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 166 764,00 166 764,00 166 764,00 0,00 166 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 764,00 160 764,00 160 764,00 0,00 160 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 527 188,00 4 527 188,00 4 527 188,00 4 527 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 371,00 181 371,00 181 371,00 181 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 708 559,00 4 708 559,00 4 708 559,00 4 708 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 512 160,00 512 160,00 499 060,00 335 970,00 163 090,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 500,00 77 500,00 76 500,00 31 500,00 45 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 660,00 589 660,00 575 560,00 367 470,00 208 090,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 49 950,00 49 950,00 49 950,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 950,00 50 950,00 50 950,00 50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 170,00 7 170,00 7 170,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 670,00 7 670,00 7 670,00 7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 174 100,00 174 100,00 174 100,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 100,00 204 100,00 204 100,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 057 331,00 4 746 358,00 3 752 998,00 2 968 360,00 784 638,00 989 000,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 310 973,00 310 973,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 249 331,00 4 938 358,00 3 744 998,00 2 968 360,00 776 638,00 1 189 000,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 310 973,00 310 973,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 989 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 189 000,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 1 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 18 522,00 18 522,00 18 522,00 0,00 18 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 522,00 10 522,00 10 522,00 0,00 10 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 380 763,00 380 763,00 374 853,00 346 270,00 28 583,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 328,00 -14 328,00 -14 328,00 0,00 -14 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 435,00 401 435,00 395 025,00 380 770,00 14 255,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 910,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 410,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 49 350,00 49 350,00 49 350,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 350,00 53 350,00 53 350,00 53 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 090,00 7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 590,00 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 928,00 -10 928,00 -10 928,00 0,00 -10 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 271 600,00 271 600,00 271 600,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 600,00 301 600,00 301 600,00 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 444 266,00 262 266,00 262 066,00 88 933,00 173 133,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 266,00 315 266,00 315 066,00 91 933,00 223 133,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147 132,00 147 132,00 147 132,00 0,00 147 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 132,00 197 132,00 197 132,00 0,00 197 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 520 656,00 520 656,00 519 892,00 230 440,00 289 452,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 042,00 -3 042,00 -3 042,00 0,00 -3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 984,00 517 614,00 516 850,00 230 440,00 286 410,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 042,00 -3 042,00 -3 042,00 0,00 -3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 958,00 5 958,00 5 958,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 145 932,00 1 145 932,00 265 782,00 252 450,00 13 332,00 880 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 932,00 1 099 932,00 265 782,00 252 450,00 13 332,00 834 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 884 179,00 1 884 179,00 1 848 079,00 1 762 060,00 86 019,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908 679,00 1 908 679,00 1 870 579,00 1 784 560,00 86 019,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 254 770,00 254 770,00 254 770,00 254 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 770,00 256 770,00 256 770,00 256 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 36 510,00 36 510,00 36 510,00 36 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 010,00 37 010,00 37 010,00 37 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 370 900,00 1 370 900,00 1 370 900,00 1 370 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390 900,00 1 390 900,00 1 390 900,00 1 390 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 205,00 39 205,00 0,00 0,00 0,00 34 005,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 005,00 34 005,00 0,00 0,00 0,00 34 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 005,00 34 005,00 0,00 0,00 0,00 34 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 332 162,18 5 775 711,75 5 757 311,75 1 428 356,65 4 328 955,10 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 3 556 450,43 3 556 450,43 1 946 575,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 692 162,18 5 775 711,75 5 757 311,75 1 428 356,65 4 328 955,10 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 4 916 450,43 4 916 450,43 2 046 575,31 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 032 075,31 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 575,31 2 011 575,31 1 531 575,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 132 075,31 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 575,31 2 111 575,31 1 631 575,31 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 781 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 000,00 781 000,00 781 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 881 000,00 881 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 354 136,20 236 171,20 236 171,20 1 000,00 235 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 965,00 1 117 965,00 415 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 614 136,20 236 171,20 236 171,20 1 000,00 235 171,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 965,00 2 377 965,00 415 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 702 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 965,00 702 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 965,00 1 962 965,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 908 516,00 908 516,00 486 916,00 304 607,00 182 309,00 220 000,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 516,00 908 516,00 486 916,00 304 607,00 182 309,00 220 000,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 469 016,00 469 016,00 467 416,00 285 107,00 182 309,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 016,00 469 016,00 467 416,00 285 107,00 182 309,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 069 178,34 48 771 967,81 33 609 649,81 20 338 185,96 13 271 463,85 3 278 800,00 11 241 683,00 449 835,00 0,00 192 000,00 16 297 210,53 16 297 210,53 5 565 058,21 0,00 0,00

zmniejszenie -577 370,00 -77 370,00 -31 370,00 0,00 -31 370,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 536 736,00 1 185 366,00 467 861,00 292 871,00 174 990,00 203 005,00 134 500,00 0,00 0,00 380 000,00 2 351 370,00 2 351 370,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 68 028 544,34 49 879 963,81 34 046 140,81 20 631 056,96 13 415 083,85 3 435 805,00 11 376 183,00 449 835,00 0,00 572 000,00 18 148 580,53 18 148 580,53 5 665 058,21 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok                             Załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr XLIII/360/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 241 000,003 588 664,00 3 829 664,00

60016 Drogi publiczne gminne 241 000,00 2 838 164,002 597 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 537 164,00 241 000,00 2 778 164,00

Budowa ulic na osiedlu na południe za ul. Polną w Białobrzegach 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 110134W ul. Krakowska w Białobrzegach 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110112W Szczyty - Leopoldów 200 000,00 241 000,00 441 000,00

Przebudowa dróg na terenie miasta Białobrzegi, gmina Białobrzegi 0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 370,002 346 146,00 2 369 516,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 370,00 23 370,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 370,00 23 370,00
Zakup i montaż okapu w kuchni w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Białobrzegach 0,00 23 370,00 23 370,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 000,003 556 450,43 4 916 450,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 2 111 575,312 011 575,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 000,00 100 000,00 881 000,00
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi - etap 
II 781 000,00 100 000,00 881 000,00

90095 Pozostała działalność 1 260 000,00 2 377 965,001 117 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 965,00 1 260 000,00 1 962 965,00
Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadpilicznych w Białobrzegach 512 465,00 1 260 000,00 1 772 465,00

926 Kultura fizyczna 227 000,000,00 227 000,00

92601 Obiekty sportowe 227 000,00 227 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 227 000,00 227 000,00

Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Z. Siedleckiego w Białobrzegach 0,00 227 000,00 227 000,00

15 728 711,51 17 580 081,511 851 370,00Razem



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/360/2022 

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 28 czerwca 2022 roku        

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa Jednostki

1 600 60014 6300 Powiat Białobrzeski 472 998,02

2 750 75095 2330 Województwo Mazowieckie 4 500,00

3 921 92109 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach/Białobrzeskie Centrum 

Kultury "Białe Brzegi"

790 000,00

4 921 92116 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach/Białobrzeskie Centrum 

Kultury "Białe Brzegi"

181 000,00

5 921 92116 2620
Białobrzeskie Centrum Kultury "Białe 

Brzegi"
8 000,00

1 754 75412 2820
Zakup kosiarki dla OSP w Suchej w celu 

utrzymania terenu wokół strażnicy
1 300,00

1 754 75415 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa osób na 

obszarach wodnych
7 000,00

3 801 80104 2540 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 1 189 000,00

4 801 80149 2540 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 834 000,00

5 851 85121 6230

Dofinansowanie zakupu aparatury i 

sprzetu medycznego do gabinetu 

rehabilitacji w SPZOZ w Białobrzegach 

sp. z o.o.  

21 149,00

851 85121 6230
Dofinansowanie zakupu aparatu USG w 

SPZOZ w Białobrzegach sp. z o.o. 
49 352,00

6 851 85154 2360
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

i uzależnieniom (alkoholizm)
130 000,00

7 852 85295 2360
Dzienna opieka nad seniorami z gminy 

Białobrzegi
12 000,00

8 854 85404 2540
Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

(wczesne wspomaganie rozwoju dziecka)
34 005,00

 Plan dotacji  udzielanych w 2022 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi                                                                                                                                                                

podmiotom należącym i nie należacym do sektora finasów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

(w zł)Lp. Dział Rozdział § Treść

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/360/2022 

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 28 czerwca 2022 roku        

9 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
25 000,00

10 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
220 000,00

Ogółem 3 028 005,00 0,00 951 299,02



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

Wprowadza się plan dotacji na zadanie wieloletnie „Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z 
zagospodarowaniem terenów nadpilickich w Białobrzegach" w kwocie 1 260 000 zł na skutek zmian w 
przekazywaniu dotacji w poszczególnych latach. Wprowadza się plan dotacji z budżetu samorządu 
Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu "Mazowieckie Strażnice 2022" w kwocie 
30 000 zł, ”OSP - 2022" w kwocie 19 995 zł, 49 066 zł w ramach programu „Mazowsze dla klimatu 2022” oraz 
170 250 zł w ramach "Mazowsze dla sportu 2022". Wprowadza się dotację z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w kwocie 241 000 zł na zadanie "Przebudowa drogi gminnej nr 110112W Szczyty - 
Leopoldów". Zmniejsza się dotację na zadanie "Rozbudowa ul. Srebrnej od km+0010 do km 0+380 w 
Białobrzegach" o kwotę 391 759,98 zł w związku z niższą wartością oferty niż kosztorys inwestorski (dotacja 
do 80 % wartości zadania). Zwiększona została część oświatowa subwencji ogólnej na podwyżki dla 
nauczycieli o 292 082 zł.   

 

WYDATKI: 

Zwiększa się plan dotacji na zadanie ”Budowa wału wraz z zagospodarowaniem terenów nadpilickich w 
Białobrzegach" o 1 260 000 zł. Planuje się nowe zadania: „Modernizacja Stadionu miejskiego im. 
Z.Siedleckiego w Białobrzegach" na kwotę 227 000 zł (w tym 170 250 zł pozyskane z zewnątrz) i "Przebudowa 
dróg na terenie miasta Białobrzegi, gmina Białobrzegi" na kwotę 500 000 zł, jednocześnie rezygnując z zadań, 
które wchodzą w zakres powyższego dużego wieloletniego zadania inwestycyjnego ("Budowa ulic na osiedlu na 
południe za ul. Polną w Białobrzegach" 300 000 zł i "Przebudowa drogi gminnej 110134W ul. Krakowska w 
Białobrzegach" 200 000 zł). Zwiększa się plan wydatków na  zadnie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 
110112W Szczyty - Leopoldów" o 241 000 zł. Zwiększa się plan wydatków na zadanie "Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w gminie Białobrzegi - etap II" w związku z koniecznością montażu dodatkowej 
pompowni sieciowej na ul. Brzozowej oraz ze znacznie zwiększoną ilością pompowania wody gruntowej 
zalewającej wykopy. Planuje się 30 000 zł na remont dachu na strażnicy OSP w Stawiszynie (pozyskane z 
zewnątrz) oraz o 39 990 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Stawiszynie i w Suchej. 
Zwiększa się plan wydatków na diety radnych i sołtysów o 106 000 zł i ekwiwalenty dla strażaków ochotników 
o 25 000 zł. Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych przedszkoli o 157 005 zł i plan 
wydatków opłacenie za pobyt dzieci w przedszkolach w innych gminach o 37 000 zł, w związku z większą 
ilością dzieci niż planowano. Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
nauczycieli szkół o 293 371 zł. Przenosi się plan wydatków pomiędzy paragrafami w celu zakupu okapu w 
kuchni Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Białobrzegach na kwotę 23 370 zł (zadanie inwestycyjne). 
Zwiększa się plan wydatków na dowożenie uczniów o 53 000 zł w celu zabezpieczenia zwiększonej kwoty na 
rozstrzygniecie przetargu na dowożenie uczniów. Zwiększa się plan wydatków na odsetki od kredytów i 
pożyczek o 380 000 zł w związku z wyższym wskaźnikiem WIBOR. Zwiększa się plan wydatków na zakup 
paliwa do celów udziału w akcjach ratowniczych OSP z terenu gminy o kwotę 10 000 zł. 

Na skutek zmian w budżecie zwiększa się deficyt budżetowy o 1 288 732,98 zł i wolne środki zaangażowane 
w jego sfinansowanie. Na skutek zmian w budżecie zmienia się załącznik zawierający plan dotacji z budżetu i 
załącznik inwestycyjny.  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-07-04T11:55:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




